- 1 -

平成 24年８月 15日

各  位

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目 21番１号

会社名 健康コーポレーション株式会社

代表者 代表取締役社長     瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問合せ先

取 締 役      香 西 哲 雄

 電話番号 03-5337-1337

ＵＲＬ http://www.kenkoucorp.co.jp/

（訂正）「平成25年３月期第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の

一部訂正に関するお知らせ

平成 24 年８月 10 日付にて開示いたしました「平成 25 年３月期第１四半期決算短信〔日本基準〕

（連結）」の記載内容に訂正すべき箇所がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。な

お、数値データについては、訂正はありません。

記

【訂正箇所】３ ページ

１ 当四半期決算に関する定性的情報

（１） 連結経営成績に関する定性的情報

   （食品関連事業）

（訂正前）

当第１四半期連結累計期間は、主力となる生産余剰乳（以下、「余乳」という）の加工受

託事業が繁忙期となり、震災の影響を大きく受けた前年同期に比べ、生乳生産の回復による

余乳の加工受託事業が復調したことで増収となりました。

（訂正後）

当第１四半期連結累計期間は、主力となる生産余剰乳（以下、「余乳」という）の加工受

託事業が繁忙期となり、震災の影響を大きく受けた前年同期に比べ、生乳生産の回復による

余乳の加工受託事業が復調したことで増益となりました。

以 上